“Vaktiyle Kâmil Paşa hazretlerinden mübâya’a
buyrulmuş ve emlâk-ı hümayun mulûkâne
adadına ilhak edilmiş olan Nişantaşı’nda
kâin konağın devletlü-ismetlü Münire Sultan
hazretlerine ihsan buyrulmuş olmasıyla âna göre

3 Münire Sultan’a ihsan buyrulan konağın belgesi (BOA.ML.EEM 605/42 20 Mayıs 1323 (2 Haziran 1907)